
1 
 

Protokół z XXIII Sesji Rady Gminy Kłodawa, 

która odbyła się w dniu 28 grudnia 2016r. 

w Sali wiejskiej przy ulicy Jeziornej w Kłodawie. 

 

Proponowany porządek obrad na XXIII Sesję Rady Gminy Kłodawa: 

1. Sprawy organizacyjne:  

a) otwarcie posiedzenia; 

b) stwierdzenie quorum; 

c) przyjęcie porządku obrad; 

d) przyjęcie protokołu z XXI  i XXII Sesji Rady Gminy Kłodawa. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2016 rok; 
b) Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2017 rok; 
c) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2017 – 2020; 
d) planu pracy Rady Gminy Kłodawa na 2017 rok; 
e) planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 
f) zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych utworzonych na terenie Gminy Kłodawa; 
g) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi  opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania; 
h) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kłodawa na lata 2017 – 2020.  
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Wolne wnioski. 
6. Zamknięcie obrad XXIII Sesji Rady Gminy Kłodawa. 

 

Ad. 1a. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Jan Kubera – przywitał wszystkich zebranych na XXIII Sesji Rady 

Gminy Kłodawa.  

 

Ad. 1b. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Gminy Jan Kubera – na podstawie dołączonej listy obecności 

stwierdził, że w obradach  Sesji Rady Gminy Kłodawa uczestniczy 15 radnych, w związku z 

czym Sesja jest prawomocna, aby móc podejmować uchwały.  

 

Ad. 1c. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Jan Kubera- poprosił o ściągniecie z porządku obrad punktu 

przyjęcia protokołów.  

 

W związku z brakiem dalszych uwag do porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Jan 

Kubera poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 
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Porządek obrad ze zmianą został przyjęty większością głosów. 

 

 

 

Ad. 2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak – omówiła sprawozdanie z działalności 

międzysesyjnej. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący zamknął dyskusję w tym punkcie. 

 

Ad. 3a Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa 

na 2016 rok. 

Skarbnik Gminy  Kłodawa Agnieszka Chudziak omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – przedstawił pozytywną opinię 

wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją  Nr XXIII/176/16 

 

Ad. 3b. Podjęcie uchwały w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2017 rok. 

Skarbnik Gminy  Kłodawa Agnieszka Chudziak omówiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Chmiel – Dera – odczytała uchwałę Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w sprawie wydania pozytywnej opinii na temat projektu budżetu gminy 

Kłodawa na 2017 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – przedstawił pozytywną opinię 

wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała została podjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXIII/177/16 

 
Ad. 3c. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na 

lata 2017 – 2020. 
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Skarbnik Gminy  Kłodawa Agnieszka Chudziak omówiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Chmiel – Dera – odczytała uchwałę Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w sprawie wydania pozytywnej opinii na temat projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2017 - 2020 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – przedstawił pozytywną opinię 

wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXIII/178/16 

 
Ad. 3d. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Paluch – omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – przedstawił pozytywną opinię 

wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXIII/179/16 

 

Ad. 3e. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Kłodawa na 2017 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – omówił projekt uchwały i 

przedstawił pozytywną opinię wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

 

Radny Andrzej Korona – zgłosił wniosek polegający na wprowadzeniu do projektu uchwały w 

miesiącach styczeń  - marzec temat funduszu sołeckiego. 

 

Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak – w nawiązaniu do dyskusji na komisji zadeklarowała, 

że po uchwaleniu planów miejscowości przedłoży projekt uchwały w sprawie 

zaktualizowania studium. 

 

W związku z brakiem innych  uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie 

wraz z poprawką zgłoszoną przez Radnego Andrzeja Koronę. 
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W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXIII/180/16. 

 

Ad. 3f. Podjęcie uchwały w  sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych utworzonych na terenie Gminy Kłodawa. 

Sekretarz Gminy Kłodawa Karolina Niciejewska – omówiła projekt uchwały. 

 

Radny Andrzej Korona – zwrócił uwagę że trzeba zrobić porządek z obrębami i nazwami 

miejscowości. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – przedstawił pozytywną opinię 

wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

W związku z brakiem  pozostałych uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXIII/181/16 

 

Ad. 3g. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania. 

Kierownik GOPS Justyna Piotrzkiewicz – omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – przedstawił pozytywną opinię 

wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXIII/182/16 

 

Ad. 3h. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kłodawa na lata 

2017 - 2020 

Kierownik GOPS Justyna Piotrzkiewicz – omówiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Jan Czesław Kubera – przedstawił pozytywną opinię 

wspólnych komisji na temat projektu uchwały. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Głosy za:                                          15 

Głosy przeciw:                                 0 

Głosy wstrzymujące się:                0 

Uchwała  została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją Nr XXIII/183/16  

 

Ad. 4 Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie złożono interpelacji. 

 

Ad. 5. Wolne wnioski. 

Nie złożono wolnych wniosków. 

 

Ad.6 . Zamknięcie obrad XXIII Sesji Rady Gminy Kłodawa. 

Przewodniczący Rady Gminy Jan Czesław Kubera – podziękował wszystkim za przybycie 

następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XXIII Sesji Rady Gminy 

Kłodawa. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:Kamila Kłosowska 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Jan Czesław Kubera 
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